স্মারক নম্বর-০৪.০০.০০০০.৫১৩.৫৩.০০২.২০১১.১৯৪

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৩
০৬ মার্চ ২০১৭

বিষয়: আগামী ৩০ মার্চ ২০১৭ তারিখ, বৃহস্পতিবার, কুমিল্লা সিটি কর্পোরেশন নির্বাচন অবাধ, সুষ্ঠু, শান্তিপূর্ণ ও নিরপেক্ষভাবে অনুষ্ঠানের লক্ষ্যে নির্বাচন কমিশনকে সহযোগিতা প্রদান সংক্রান্ত।

নির্বাচন কমিশন কর্তৃক ঘোষিত সময়সূচি অনুযায়ী আগামী ৩০ মার্চ ২০১৭ তারিখ, বৃহস্পতিবার, কুমিল্লা সিটি কর্পোরেশন নির্বাচন অনুষ্ঠিত হতে যাচ্ছে।

(মোঃ রেজাউল আলম)
সিনিয়র সহকারী সচিব
ফোনঃ ৯৫৭৭৯৮৫

৩০৪০ ৩৩/৩/১৭

নির্বাচন অগ্রাধিকার

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
মাঠ প্রশাসন সংস্থাপন অধিশাখা
www.cabinet.gov.bd

স্মারক নম্বর-০৪.০০.০০০০.০৩.০৩.১১৭.২০১৬.১৯২

২২ ফাল্গুন ১৪২৩
তারিখ:.....
০৬ মার্চ ২০১৭

বিষয়: আগামী ৩০ মার্চ ২০১৭ তারিখ, বৃহস্পতিবার, দশম জাতীয় সংসদের ২২৫ সনামগঞ্জ-২ নির্বাচনি এলাকার শূন্য ঘোষিত আসনের নির্বাচন অবাধ, সুষ্ঠু, শান্তিপূর্ণ ও নিরপেক্ষভাবে অনুষ্ঠানের লক্ষ্যে নির্বাচন কমিশনকে সহযোগিতা প্রদান।

(মোঃ রেজাউল আলম)
সিনিয়র সহকারী সচিব
ফোনঃ ৯৫৭৭৯৮৫

২০১৭ ২৫/৩/১৭

নির্বাচন অগ্রাধিকার

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
মাঠ প্রশাসন সংস্থাপন অধিশাখা
[www.cabinet.gov.bd](http://www.cabinet.gov.bd)

স্মারক নম্বর-০৪.০০.০০০০.৫১৩.৫৩.০০২.২০১১.১৯৩

২২ ফাল্গুন ১৪২৩
তারিখ:-----
০৬ মার্চ ২০১৭

বিষয়: আগামী ৩০ মার্চ ২০১৭ তারিখ, বৃহস্পতিবার, কুমিল্লা সিটি কর্পোরেশন নির্বাচন অবাধ, সুষ্ঠু, শান্তিপূর্ণ ও নিরপেক্ষভাবে সম্পন্ন করার লক্ষ্যে নির্বাচন কর্মকর্তা (বিশেষ বিধান) আইন, ১৯৯১-এর বিধান অনুসরণ সংক্রান্ত।

স্বাক্ষরিত/-
০৬.৩.২০১৭
(মোহাম্মদ শফিউল আলম)
মন্ত্রিপরিষদ সচিব

৩০/৩/১৭
সম্পন্ন

৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
স্বাস্থ্য সেবা বিভাগ
প্রশাসন -১ শাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা

নং ৪৫.১৩৭.১১৬.০০.০০৪.২০১৬-৪৭৫

তারিখঃ ০৯/১২/১৪২৩ বঙ্গাব্দ
২৩/০৩/২০১৭ খ্রিষ্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হল: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। অতিরিক্ত সচিব (সকল), স্বাস্থ্য সেবা বিভাগ/স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ, স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়।
- ২।